
ACHIZITIE PIESE DE SCHIMB NECESARE PENTRU MASINA DE TIPARIT ROLAND 704

I.D.: 38156449

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.690,74 RON - 48.690,74 RON

Descriere: ACHIZITIE PIESE DE SCHIMB NECESARE PENTRU MASINA DE TIPARIT ROLAND 704 constand in:
1. Perie spalare cauciuc 005W203913 - 4 buc * 2.015,62 lei = 8.062,48 lei
2. Filtru metalic ulei 093E477840 - 4 buc*964,32 lei = 3.857,28 lei
3. Filtru ulei 093E473240 - 4 buc*503,62 lei = 2.014,46 lei
4. Cuplaj motor umezire JACG000412 - 1 buc*17.850,53 lei = 17.850,53 lei
5. Ansamblu ventuze alimentare - 1 buc*12.026,45 lei = 12.026,45 lei
6. Switch alimentare toba S514 - 1 buc*396,34 lei = 396,34 lei
7. Lama dispozitiv spalare valturi 007V133930 - 4 buc*1.022,40 lei = 4.089,60 lei
8. Switch frana motor principal S804 - 1 buc*393,60 lei = 393,60 lei
